(Pocfer LegisCativo de SerranópoCis cCo Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, 469, Bairro Jardinópolis
CNPJ-01.620.534/0001/83

PORTARIA N.° 12/2014, de 07 de julho de 2014.

CONCEDE DIÁRIA

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU,

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E

REGIMENTAIS

RESOLVE:

Art. 1o- Conceder diária ao Vereador, Sr. DIOGO RODRIGO

ACHTEMBERG, brasileiro, portador do RG n.° 6.850.315-9 e inscrito no CPF

007.845.619-31, com base na Resolução n.° 1/2003 de 03 de março de 2003, que

dispõe sobre o pagamento de diárias.

§ 1o - Participação na Cerimônia de entrega de homenagem a Presidência da

Câmara Municipal devido a contenção de gastos que possibilitou ao Executivo a

aquisição de uma ambulância e ainda investimentos em outras áreas da

municipalidade - Curitiba - Pr., pelos seguintes períodos:

1 - 08 de julho a 10 de julho de 2014, total de duas diárias e meia, no valor unitário

de 16 UFM.

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 07 de julho de
2014.

PUBLICADO
.iomahXNAA,̂  pr.cyv br-
Data, Q 3 tl SUGlU_________ _
Edição: CiU 3 3 __________________
Página: G  2__________________